令和7年3月吉日

各 位

公益社団法人愛知県理学療法士会

代表理事 三宅  わか子

一般社団法人愛知県作業療法士会

会長  稲垣 毅

  一般社団法人愛知県言語聴覚士会

会長  中橋 聖一

こどもの福祉機器展 ～チャレンジドフェア 2025～

開催のご案内

謹啓

向春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、愛知県リハビリテーション三団体の活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、下記の予定にて、「こどもの福祉機器展 ～チャレンジドフェア2025～」を開催する運び

となりました。

本機器展は、障害のあるお子さんや成人された方、そのご家族が、ご本人に適した機器を使用して快適

に生活できることに役立てていただくことを目的としております。お子さん向けの福祉機器を扱う企業が

全国から集まり、リハビリテーションスタッフも参加し、福祉機器について、「見て」「知って」「試す」

ことができる展示会です。ご本人とご家族、また支援者も含めた全ての皆様にお役に立てていただける情

報が集まっています。

つきましては、できるだけ多くの方にご来場いただきたく、別添のチラシを添えてご案内させていただ

きます。貴施設ご利用者様や職員皆様へ、ご周知をいただけましたら幸いです。

 展示会の情報はホームページにも順次掲載してまいります。下記QRコードからご覧下さい。

 皆様のご来場を心よりお待ちしております。
謹白

記

事業名  「こどもの福祉機器展 ～チャレンジドフェア2025～ 」

日  程   2025年8月30日（土）・31日（日） 10時～16時

場  所   ポートメッセなごや 第3展示館（東側1/4区画）

以上

チャレンジドフェア事務局  鵜飼宏和

【お問合せ】チャレンジドフェアホームページ（右QRコード）

         お問合せフォームからお寄せ下さい。